
项目名称：烈士纪念设施标识牌统一采购（ZJXL-TYJR-202407）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 桐乡市顺凯标
牌有限公司

平阳廖氏标牌
有限公司

温州市宝兴印
业有限公司

1 商务 响应供应商自2021年08月份以来承接过同类项目业绩，每个业绩得1分，最高得3分；（业绩必须提供相应的证明文件（合同复
印件），否则不得分，时间以合同签订时间为准。）

0-3 3.0 3.0 3.0

2.1 技术 1、花岗岩材质质量（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 1.0

2.2 技术 2、雕刻工艺质量（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 2.0

2.3.1 技术 3.1是否有毛边、毛刺、有误划痕等细节处理（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 3.0 2.0

2.3.2 技术 3.2光泽度、色泽、字体效果等外观质量情况（0-2分）（评分范围：2，1，0.5，0） 0-2 2.0 2.0 2.0

2.4 技术 4、样品质感、美观度（0-4分）（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 3.0 2.0 2.0

3 技术 烈士纪念设施标识牌设计方案（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 3.0 4.0 3.0

4 技术 烈士纪念设施标识牌制作工艺方案（尤其是表面处理、石材工艺等制作工艺说明方案）（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 3.0 3.0 3.0

5 技术 生产加工流程方案（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 3.0 2.0

6 技术 针对竞争性磋商文件第二章采购项目需求（五、样品要求除外）全部条款响应情况进行评审，完全满足采购需求得满分，每一
项负偏离扣2分，扣完为止。（标▲的条款不满足以无效标处理。）。

0-6 6.0 6.0 6.0

7 技术 供货、运输方案（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 3.0 4.0 3.0

8 技术 对各市、县（市、区）退役军人事务局有关人员提供标识牌的安装、使用培训指导工作方案（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 3.0 2.0

9 技术 项目实施进度计划、关键节点安排及进度保障措施（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 4.0 4.0 3.0

10 技术 产品质量保障措施方案（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 3.0 4.0 3.0

11.1 技术 1、售后服务内容及承诺0-5分（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 4.0 4.0 4.0

11.2 技术 2、售后服务响应时间及维修（或更换）时间保障承诺及措施（0-2分）（评分范围：2，1，0.5，0） 0-2 2.0 2.0 2.0

12 技术 响应供应商拟用于本项目标识牌制作的机械设备情况（评分范围：3，2，1，0） 0-3 2.0 2.0 2.0

13 技术 响应供应商所能提供的针对本项目的特别服务承诺与措施。（评分范围：3，2，1，0） 0-3 2.0 2.0 2.0

14 技术 交货期在满足磋商文件的基础上，每提前1天交货，加0.5分，最多加2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

15 技术 质保期在满足磋商文件的基础上，每延长一年，加1分，最多加2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

16 技术 政策功能:对所投产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分（已列入强制要求的除外
）。所投产品取得节能产品认证证书的，得0.5分；所投产品取得环境标志产品的，得0.5分；证明材料：提供国家确定的认证
机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书复印件。

0-1 0.0 0.0 0.0

合计 0-70 59.0 59.0 51.0

技术商务评分明细（专家1）
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技术商务资信评分明细表



专家（签名）：
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项目名称：烈士纪念设施标识牌统一采购（ZJXL-TYJR-202407）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 桐乡市顺凯标
牌有限公司

平阳廖氏标牌
有限公司

温州市宝兴印
业有限公司

1 商务 响应供应商自2021年08月份以来承接过同类项目业绩，每个业绩得1分，最高得3分；（业绩必须提供相应的证明文件（合同复
印件），否则不得分，时间以合同签订时间为准。）

0-3 3.0 3.0 3.0

2.1 技术 1、花岗岩材质质量（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 2.0

2.2 技术 2、雕刻工艺质量（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 2.0

2.3.1 技术 3.1是否有毛边、毛刺、有误划痕等细节处理（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 3.0

2.3.2 技术 3.2光泽度、色泽、字体效果等外观质量情况（0-2分）（评分范围：2，1，0.5，0） 0-2 2.0 1.0 1.0

2.4 技术 4、样品质感、美观度（0-4分）（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 4.0 3.0 2.0

3 技术 烈士纪念设施标识牌设计方案（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 5.0 5.0 4.0

4 技术 烈士纪念设施标识牌制作工艺方案（尤其是表面处理、石材工艺等制作工艺说明方案）（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 3.0 4.0 3.0

5 技术 生产加工流程方案（评分范围：3，2，1，0） 0-3 2.0 3.0 3.0

6 技术 针对竞争性磋商文件第二章采购项目需求（五、样品要求除外）全部条款响应情况进行评审，完全满足采购需求得满分，每一
项负偏离扣2分，扣完为止。（标▲的条款不满足以无效标处理。）。

0-6 6.0 6.0 6.0

7 技术 供货、运输方案（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 4.0 4.0 4.0

8 技术 对各市、县（市、区）退役军人事务局有关人员提供标识牌的安装、使用培训指导工作方案（评分范围：3，2，1，0） 0-3 2.0 2.0 3.0

9 技术 项目实施进度计划、关键节点安排及进度保障措施（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 3.0 4.0 3.0

10 技术 产品质量保障措施方案（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 3.0 4.0 2.0

11.1 技术 1、售后服务内容及承诺0-5分（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 4.0 4.0 3.0

11.2 技术 2、售后服务响应时间及维修（或更换）时间保障承诺及措施（0-2分）（评分范围：2，1，0.5，0） 0-2 2.0 2.0 2.0

12 技术 响应供应商拟用于本项目标识牌制作的机械设备情况（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 3.0 3.0

13 技术 响应供应商所能提供的针对本项目的特别服务承诺与措施。（评分范围：3，2，1，0） 0-3 2.0 3.0 2.0

14 技术 交货期在满足磋商文件的基础上，每提前1天交货，加0.5分，最多加2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

15 技术 质保期在满足磋商文件的基础上，每延长一年，加1分，最多加2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

16 技术 政策功能:对所投产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分（已列入强制要求的除外
）。所投产品取得节能产品认证证书的，得0.5分；所投产品取得环境标志产品的，得0.5分；证明材料：提供国家确定的认证
机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书复印件。

0-1 0.0 0.0 0.0

合计 0-70 61.0 61.0 55.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）
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项目名称：烈士纪念设施标识牌统一采购（ZJXL-TYJR-202407）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 桐乡市顺凯标
牌有限公司

平阳廖氏标牌
有限公司

温州市宝兴印
业有限公司

1 商务 响应供应商自2021年08月份以来承接过同类项目业绩，每个业绩得1分，最高得3分；（业绩必须提供相应的证明文件（合同复
印件），否则不得分，时间以合同签订时间为准。）

0-3 3.0 3.0 3.0

2.1 技术 1、花岗岩材质质量（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 2.0

2.2 技术 2、雕刻工艺质量（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 1.0

2.3.1 技术 3.1是否有毛边、毛刺、有误划痕等细节处理（0-3分）（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 2.0

2.3.2 技术 3.2光泽度、色泽、字体效果等外观质量情况（0-2分）（评分范围：2，1，0.5，0） 0-2 2.0 1.0 1.0

2.4 技术 4、样品质感、美观度（0-4分）（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 4.0 2.0 1.0

3 技术 烈士纪念设施标识牌设计方案（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 5.0 4.0 3.0

4 技术 烈士纪念设施标识牌制作工艺方案（尤其是表面处理、石材工艺等制作工艺说明方案）（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 4.0 3.0 2.0

5 技术 生产加工流程方案（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 2.0

6 技术 针对竞争性磋商文件第二章采购项目需求（五、样品要求除外）全部条款响应情况进行评审，完全满足采购需求得满分，每一
项负偏离扣2分，扣完为止。（标▲的条款不满足以无效标处理。）。

0-6 6.0 6.0 6.0

7 技术 供货、运输方案（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 4.0 4.0 4.0

8 技术 对各市、县（市、区）退役军人事务局有关人员提供标识牌的安装、使用培训指导工作方案（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 3.0 3.0

9 技术 项目实施进度计划、关键节点安排及进度保障措施（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 5.0 5.0 5.0

10 技术 产品质量保障措施方案（评分范围：4，3，2，1，0） 0-4 4.0 3.0 3.0

11.1 技术 1、售后服务内容及承诺0-5分（评分范围：5，4，3，2，1，0） 0-5 5.0 5.0 5.0

11.2 技术 2、售后服务响应时间及维修（或更换）时间保障承诺及措施（0-2分）（评分范围：2，1，0.5，0） 0-2 2.0 2.0 2.0

12 技术 响应供应商拟用于本项目标识牌制作的机械设备情况（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 2.0 2.0

13 技术 响应供应商所能提供的针对本项目的特别服务承诺与措施。（评分范围：3，2，1，0） 0-3 3.0 3.0 3.0

14 技术 交货期在满足磋商文件的基础上，每提前1天交货，加0.5分，最多加2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

15 技术 质保期在满足磋商文件的基础上，每延长一年，加1分，最多加2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

16 技术 政策功能:对所投产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分（已列入强制要求的除外
）。所投产品取得节能产品认证证书的，得0.5分；所投产品取得环境标志产品的，得0.5分；证明材料：提供国家确定的认证
机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书复印件。

0-1 0.0 0.0 0.0

合计 0-70 69.0 58.0 54.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）
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